
     
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-01-00002-04.01.2024 г. 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 7а от 

Устройствения правилник на областните администрации, приет с ПМС № 121 от 

05.07.2000 г.  

 

                                                    Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Да се актуализира състава на Комисията за работа с предложенията и сигналите 

на граждани, организации и омбудсмана, свързани с дейността на териториалните звена 

на министерствата и на други административни структури, които осъществяват 

административно обслужване, както и с дейността на органи и организации, 

предоставящи обществени услуги на територията на област Ямбол, както следва: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

Николай Костадинов – заместник областен управител на област Ямбол 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

 

Павлина Пенева – главен секретар на Областна администрация Ямбол; 

Галя Павлова – директор на дирекция „Административно-правно обслужване, 

финанси и управление на собствеността“; 

Руска Йовчева – директор на дирекция „Административен контрол, регионално 

развитие и държавна собственост“; 

Стефани Саракчиева – старши юрисконсулт в дирекция „Административно-

правно обслужване, финанси и управление на собствеността“. 

 

Настоящата заповед отменя Заповед № РД-01-00097 от 15.08.2023 година.  

Заповедта да се сведе до знанието на посочените лица за сведение и изпълнение. 
 

 

 

 

 

 

БИЛЯНА КАВАЛДЖИЕВА – ДИМИТРОВА /П/ 

Областен управител на област Ямбол   

 

 
 

 

 

 

 

 

Ямбол, ул. „Жорж Папазов” №18, тел.  046/68-68-14, факс 046/66-22-77, http://yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

http://yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

